АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  06       2016                   с. Сухобузимское                                  №  184-п
О подготовке проекта
планировки и проекта
межевания территории,

предусматривающей
размещение линейного

объекта    в  районе

ул.Октябрьская,7А
с.Сухобузимское

         В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Принять предложение акционерного общества «Красноярская региональная энергетическая компания» о разработке документации по планировке территории  ( проект планировки территории , проект межевания территории) для размещения линейного объекта в районе ул.Октябрьская,7А с.Сухобузимское.
    2.    Акционерному обществу «Красноярская региональная энергетическая компания» обеспечить:

- подготовку задания на проектирование работ: «Разработка проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта в  районе ул.Октябрьская,7А с.Сухобузимское;
- подготовку проекта планировки и проекта межевания территории предусматривающего размещение линейного объекта в  районе ул.Октябрьская,7А с.Сухобузимское.

3.  Отделу архитектуры и градостроительства администрации Сухобузимского района обеспечить:

- проверку подготовленного проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта в  районе ул.Октябрьская,7А с.Сухобузимское  на соответствие Генеральному плану с.Сухобузимское Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Правилам землепользования и застройки Сухобузимского  сельсовета, а также требованиям технических регламентов, градостроительных регламентов;

- проведение процедуры по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержанию указанного проекта планировки и проекта межевания территории;

- рассмотрение проекта планировки и проекта межевания территории на публичных слушаниях;

- направление главе района проекта  планировки и проекта межевания территории, протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы   района по обеспечению жизнедеятельности района А.В. Гильдермана.

5. Постановление  вступает  в  силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава   района

                                                 В.П.Влиско